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52742210 HANSAPRIMA - Umyvadlova batéria, 6 V

EAN: 4015474217041

statichansa.com/52742210

e Umyvadlo e Chrom

e Bezdotykova, Batériova prevadzka e Pripojenie na studen alebo vopred zmiesani vodu

e Stojankova
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Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok pri tlaku 3 bar 6.0 l/min
600 kPa
s . 6b
Technické vlastnosti “
Velkost DN (menovity rozmer) DN15
500 kPa
Dodavka teplej vody max. +70°C 5 bar
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Projection 134 mm 400 kPa
Material Mosadz stbar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
52742210
Q (I/min) 0 3 12 18 24 30
Q(is) 0 0.1 02 03 0.4 05
Nahradne diely
SP52742210
Nazov Kod
N.I. Monoclanok lithiovy, DL223A /CR-P2 59912443
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